Fecha Fecha

. Observacion
Secretaria Despacho

Fuero Expediente |Caratula

Civil, Comercial LA EQUITATIVA DEL PLATA S.A.

03/06/2024 |31/05/2024 y de Minas 16414 DE SEGUROS S.A. - CASACION SENTENCIA
Civil, Comercial PERALTA NELIDA ESTER -
03/06/2024 |31/05/2024 y de Minas 16990 CASACION SENTENCIA

BANCO DE LA NACION DECRETO AGREGUESE A SUS ATENCEDENTES - TENGASE P/

Civil, Comercial |,5,4, PETICIONADO REG DE HONORARIOS . UNA VEZ FIRME P/ AUTOS A

03/06/2024 |31/05/2024

y de Minas ARGENTINA - CASACION DESPACHO
Civil. Comercial CARRENO MARIANA Y OTRA -
03/06/2024 3110512024 |~ 11l 17700 CASAGION SENTENCIA
Civil. Comercial PAEZ ALFREDO SEBASTIAN -
031062024  31/05/2024  “yls i 17710 | AGACION SENTENCIA
Civil, Comercial ESTADO PROVINCIAL -
03/06/2024 3110512024 |~ 1 17726 CASACION OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
Civil. Comercial FARFAN ORLANDO RICARDO -
03/06/2024 3110512024 |~ 11l 17728 JAcAciON SENTENCIA
03/06/2024 31/05/2024 CWVil. Comercial 1,00 LOZA PAULA ERMINIA - RESOLUCION RECURSO EXTRAORDINARIO FEDERAL
y de Minas CASACION
Civil, Comercial VARGAS MARCELO MANUEL -
03/06/2024  31/05/2024 "y 'y i E T A SENTENCIA
Civil. Comercial PENARANDA MARIAN ANEL -
03/06/2024 3110512024 |~ 1 17900 ~ASAGION SENTENCIA
Civil. Comercial ESTADO PROVINCIAL -
03/06/2024 3110512024 |~ 11 17958 CASACION OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
03/06/2024 31/05/2024 Vil Comercial 1y5q0, INIETO RUIZHUGO ADRIAN -y ) 5 penMITIENDO PRINCIPALES

y de Minas

CASACION



03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

18048

18062

18076

18092

18180

18208

18222

18224

18230

18232

18246

18252

18262

LUCERO SILVIA BETRIZ -
CASACION

MORENO PELLICCI FABRICIO
EXEQUIEL - CASACION

RUIZ GUSTAVO EDGARDO -
CASACION

PURULLA JOSE RUBEN -
CASACION

AGUIRRES PEDRO LUIS Y OTRO -
CASACION

ZARATE MARCELO MIGUEL -
CASACION

CORZO MARIA DEL CARMEN -
CASACION

GUERRERO JUAN GUILLERMO -
CASACION

CUFFIA VALERIA IVANA -
CASACION

ROMERO CLARA BELEN Y
OTROS - CASACION

RAMA DANIEL OSVALDO -
CASACION

TORRES MARCELA JUDITH -
CASACION

HERRERA JANET LUCIANA -
CASACION

OFICIO COMUNICANDO LA INADMISIBILIDAD

DECRET TENGASE P/ CONTESTAD EL REC. DE CASACION -
MANIFIESTO

DECRETO AUTOS P/ RESOLVER

DECRETO AGREGUESE A SUS ANT. OFICIO DILIGENCIADO -
REANUDASE LOS TERMINOS -

DECRETO DESE P/ DECAIDO EL DERECHO LIDERAR COMP.
SEGUROS FUENTES JUAREZ CARLOS PINEDA CARLOS -
MANIFIESTO - SOL. PPLES

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

DECRETO P/ RECIBIDO PPALES- AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO REC. DE CASACION -
MANIFIESTO -SOL. PPLES.

DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO EL REC. DE REPOSION -
AUTOS A DESPACHO

RESOLUCION ADMISIBILIDAD
RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION INADMISIBILIDAD

DECRETO TENGASE P/ CUMPLIDO FUERA DE TERMINO - AUTOS A

DESPACHO



03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

18282

18290

18306

18308

18310

FENIX 951 S.R.L. - CASACION

GARAY DEOLINDA MARIANELA
- CASACION

WAIDATT LILIANA MABEL -
CASACION

ROMERO MOLINA GISELLA
EVELYN - CASACION

MELIAN DEBORA NOEMI -
CASACION

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO P/ RESOLVER

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO P/ RESOLVER

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION



