Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	16414	LA EQUITATIVA DEL PLATA S.A. DE SEGUROS S.A CASACIÓN	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	16990	PERALTA NELIDA ESTER - CASACION	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17194	BANCO DE LA NACION ARGENTINA - CASACION	DECRETO AGREGUESE A SUS ATENCEDENTES - TENGASE P/ PETICIONADO REG DE HONORARIOS . UNA VEZ FIRME P/ AUTOS A DESPACHO
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17700	CARREÑO MARIANA Y OTRA - CASACION	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17710	PAEZ ALFREDO SEBASTIAN - CASACION	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17726	ESTADO PROVINCIAL - CASACION	OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17728	FARFAN ORLANDO RICARDO - CASACION	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17860	LOZA PAULA ERMINIA - CASACION	RESOLUCION RECURSO EXTRAORDINARIO FEDERAL
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17874	VARGAS MARCELO MANUEL - CASACION	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17900	PEÑARANDA MARIAN ANEL - CASACION	SENTENCIA
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17958	ESTADO PROVINCIAL - CASACION	OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	17960	NIETO RUIZ HUGO ADRIAN - CASACION	OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18048	LUCERO SILVIA BETRIZ - CASACION	OFICIO COMUNICANDO LA INADMISIBILIDAD
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18062	MORENO PELLICCI FABRICIO EXEQUIEL - CASACION	DECRET TENGASE P/ CONTESTAD EL REC. DE CASACIÓN - MANIFIESTO
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18076	RUIZ GUSTAVO EDGARDO - CASACION	DECRETO AUTOS P/ RESOLVER
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18092	PURULLA JOSE RUBEN - CASACION	DECRETO AGREGUESE A SUS ANT. OFICIO DILIGENCIADO - REANUDASE LOS TÉRMINOS -
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18180	AGUIRRES PEDRO LUIS Y OTRO - CASACION	DECRETO DESE P/ DECAIDO EL DERECHO LIDERAR COMP. SEGUROS FUENTES JUAREZ CARLOS PINEDA CARLOS - MANIFIESTO - SOL. PPLES
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18208	ZARATE MARCELO MIGUEL - CASACION	RESOLUCIÓN ADMISIBILIDAD
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18222	CORZO MARIA DEL CARMEN - CASACION	DECRETO P/ RECIBIDO PPALES- AUTOS PARA RESOLVER
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18224	GUERRERO JUAN GUILLERMO - CASACION	DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO REC. DE CASACIÓN - MANIFIESTO -SOL. PPLES.
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18230	CUFFIA VALERIA IVANA - CASACION	DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO EL REC. DE REPOSION - AUTOS A DESPACHO
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18232	ROMERO CLARA BELEN Y OTROS - CASACION	RESOLUCIÓN ADMISIBILIDAD
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18246	RAMA DANIEL OSVALDO - CASACIÓN	RESOLUCIÓN ADMISIBILIDAD
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18252	TORRES MARCELA JUDITH - CASACION	RESOLUCIÓN INADMISIBILIDAD
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18262	HERRERA JANET LUCIANA - CASACION	DECRETO TENGASE P/ CUMPLIDO FUERA DE TERMINO - AUTOS A DESPACHO

03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18282	FENIX 951 S.R.L CASACION	DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A DESPACHO P/ RESOLVER
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18290	GARAY DEOLINDA MARIANELA - CASACION	DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A DESPACHO P/ RESOLVER
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18306	WAIDATT LILIANA MABEL - CASACIÓN	DECRETO INTIMACIÓN
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	11 8 3 (1) 8	ROMERO MOLINA GISELLA EVELYN - CASACIÓN	DECRETO INTIMACIÓN
03/06/2024	31/05/2024	Civil, Comercial y de Minas	18310	MELIAN DEBORA NOEMI - CASACIÓN	DECRETO INTIMACIÓN